
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E DI SERVIZI DELL’AZIENDA ULSS 8 
BERICA AI SENSI DELL’ART. 21 DEL D.LGS. 50/2016 E SS. MM. E II., PER IL BIENNIO 2022-
2023.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 1943/22



Il Direttore dell’UOC Provveditorato Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

Per gli acquisti di beni e servizi da parte delle Pubbliche Amministrazioni l’art. 21 del D. Lgs. 50 del 18 
aprile 2016 prevede alcune azioni in tema di programmazione degli acquisti, e più specificamente: 

 la realizzazione di una programmazione biennale per le forniture e i servizi di importo 
unitario stimato pari o superiore a 40.000,00 Euro (da redigere secondo le modalità di cui 
al Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14/2018, riguardante 
“Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del 
programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di 
forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”);

 la comunicazione al “Tavolo tecnico dei Soggetti Aggregatori” dell’elenco delle 
acquisizioni di forniture e servizi d’importo superiore a 1 milione di euro che si prevede 
di inserire nella programmazione biennale;

in ottemperanza al disposto del comma 6 del predetto art. 21 del D. Lgs. 50/2016 è stato inviato al sito 
istituzionale del “Tavolo tecnico dei Soggetti Aggregatori”, il programma 2022-23 delle gare di valore 
superiore ad € 1.000.000,00;

si è provveduto alla redazione della programmazione 2022-2023 (Allegato 1 alla presente deliberazione), 
secondo le necessità ad oggi note ed inserendo anche le predette gare d’importo superiore ad € 
1.000.000,00 già comunicate al sito istituzionale del “Tavolo tecnico dei Soggetti Aggregatori” e quelle 
in programma da parte di Azienda Zero e Consip Spa, dettagliata nella seguente documentazione 
(Allegato 1 alla presente deliberazione):

 Scheda A: quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni previste dal programma, articolate per 
annualità, con l’indicazione della specifica fonte di finanziamento; 

 Scheda B: elenco degli acquisti del programma con indicazione degli elementi essenziali per la 
loro individuazione; 

 Scheda C: elenco degli acquisti presenti nella precedente programmazione biennale non espletati 
e non riproposti nella programmazione successiva.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di approvare, ai sensi di quanto disposto dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016, il programma biennale 
degli acquisti di beni e di servizi dell’Azienda Ulss 8 Berica, composto dalle Schede A, B, C 



(Allegato  1 alla presente deliberazione), di cui agli schemi tipo previsti dal decreto del Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16 gennaio 2018, che fa parte integrante e sostanziale 
della presente delibera, il quale contiene la programmazione 2022-2023 degli acquisti di beni e 
di servizi di importo unitario stimato pari o superiore ad euro 40 mila, comprensivo anche delle 
acquisizioni di forniture e servizi d’importo superiore a 1 milione di Euro, il cui elenco è già stato 
inviato al sito istituzionale del Tavolo Tecnico dei soggetti aggregatori in ottemperanza al 
disposto dell’art. 21 comma 6 del D.Lgs. 50/2016;

2. di prescrivere che i documenti di programmazione di cui sopra siano pubblicati nella sezione 
Trasparenza del sito internet aziendale e sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e 
dei trasporti (serviziocontrattipubblici.it), per dare ottemperanza al disposto di cui all’art. 21 
comma 7 del D.Lgs. 50/2016;

3. di riservarsi di aggiornare il programma biennale a fronte di nuove esigenze sopravvenute, anche 
alla luce di eventuali riorganizzazioni e/o nuove disposizioni normative, nonché in funzione di 
eventuali sopravvenuti obiettivi strategici e/o esigenze clinico-sanitarie o organizzative; 

4. di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo on line di questa Azienda Ulss 8.

****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
ULSS n.8 Berica - UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E LOGISTICA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

107,136,168.0063,593,214.00 43,542,954.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Giorgio Miotto

0.00 0.000.00

63,593,214.00 107,136,168.0043,542,954.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
ULSS n.8 Berica - UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E LOGISTICA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02441500242202200005
No Forniture

Laser Chirurgico a
CO2 per

Otorinolaringoiatri
a

Miotto Giorgio 1233100000-1 1ITH322022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F02441500242202200009
No Forniture

Ventilatori
neonatali

Miotto Giorgio 1233100000-1 1ITH322022 1 0.00No 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

F02441500242202200010
No Forniture

Elettrocardiografi
fascia media

Miotto Giorgio 1233100000-1 1ITH322022 1 0.00No 0.0074,500.00 74,500.00 0.00

F02441500242202200014
No Forniture

Due
termodisinfettori

per ortopedia
Miotto Giorgio 1233100000-1 1ITH322022 1 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

F02441500242202200015
No Forniture

Armadi
antincendio

completi di DPI
Miotto Giorgio 1233100000-1 2ITH322022 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F02441500242202200017
No Forniture

Fornitura di
dispositivi per
diagnostica ed
interventistica

coronarica,
periferica e

interventistica
strutturale in
fabbisogno

all’emodinamica
del P.O. di

Vicenza

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1
1,000,000.00

Si
1,000,000.001,000,000.00 3,000,000.00

0.00

F02441500242202200021
No Forniture

Protesi fonatorie e
cannule e

accessori per
pazienti

laringectomizzati
Miotto Giorgio 6033190000-8 1ITH322022 1 140,000.00Si 420,000.00140,000.00 700,000.00 0.00

F02441500242202200022
No Forniture

Catetere Impella
Cardiochirurgia e

Cardiologia
Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 120,000.00Si 120,000.00120,000.00 360,000.00 0.00

F02441500242202200023
No Forniture

Fornitura di
prodotti per la

nutrizione enterale
e di integratori
dietetici non

ricompresi Gara
Regionale

Miotto Giorgio 1215880000-0 1ITH322022 1 0.00Si 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S02441500242202200001
No Servizi

N. 2 Sistemi
IVUS-FFR in
service con

relativo materiale
di consumo, n. 1

integrato per
coronarico e n. 1

portatile per
Chirurgia
Vascolare

Miotto Giorgio 1233190000-8 1ITH322022 1 0.00Si 0.00107,340.00 107,340.00 0.00

F02441500242202200026
No Forniture

Sistemi
derivazione

interna
ventricolare con

valvola
programmabile

per
Neurochirurgia

Miotto Giorgio 6033190000-8 1ITH322022 1 104,590.00Si 313,770.00104,590.00 522,950.00 0.00

F02441500242202200027
No Forniture

Drenaggi toracici
e dispositivi per

drenaggi
Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 104,200.00Si 104,200.00104,200.00 312,600.00 0.00

F02441500242202200028
No Forniture

Fornitura Sonde
FISH

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

F02441500242202200029
No Forniture

Fornitura in
Service di sistemi

motorizzati a
batteria corredati
da materiale di

consumo in

Miotto Giorgio 6033190000-8 1ITH322022 1 100,000.00Si 300,000.00100,000.00 500,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

fabbisogno alle
UU.OO.CC. di
Ortopedia e

Traumatologia
dell'Azienda ulss

n. 8 Berica

F02441500242202200031
No Forniture

Fornitura in
service di sistemi

per biopsia
mammaria in
stereotassi

Miotto Giorgio 6033190000-8 1ITH322022 1 100,000.00Si 300,000.00100,000.00 500,000.00 0.00

F02441500242202200035
No Forniture

Forbice ad
ultrasuoni per

chirurgia
laparoscopica

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 97,500.00Si 97,500.0097,500.00 292,500.00 0.00

F02441500242202200036
No Forniture

Attrezzature e
materiale di

consumo per
attività di

artroscopia: lame,
frese, ottiche, set

infusione e
aspirazione EST +

OVEST

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 95,000.00Si 95,000.0095,000.00 285,000.00 0.00

F02441500242202200037
No Forniture

Deflussori e
pompe per

infusione farmaci
antiblastici

Miotto Giorgio 2433190000-8 1ITH322022 1 95,000.00Si 0.0095,000.00 190,000.00 0.00

F02441500242202200042
No Forniture

Kit monitoraggio
emodinamico

della pressione
Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 83,000.00Si 83,000.0083,000.00 249,000.00 0.00

F02441500242202200047
No Forniture

Coperte termiche:
sistemi per

normotermia
paziente

Miotto Giorgio 2433190000-8 1ITH322022 1 70,500.00Si 0.0070,500.00 141,000.00 0.00

F02441500242202200050
No Forniture

SET
COPRILETTO

OPERATORIO -
COPRI

PAZIENTE

Miotto Giorgio 2433190000-8 1ITH322022 1 65,000.00Si 0.0065,000.00 130,000.00 0.00

F02441500242202200052
No Forniture

Materiale dedicato
a sistema

monitoraggio
elettrofisiologico
mod. "ISIS MER"

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 63,200.00Si 63,200.0063,200.00 189,600.00 0.00

F02441500242202200053
No Forniture

Spinginodo
monouso per

CCH
(RIENTRERA' IN

GARA
REGIONALE
Materiale per

chirurgia
mininvasiva - 2^

Edizione)

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 62,920.00Si 62,920.0062,920.00 188,760.00 0.00

F02441500242202200054
No Forniture

Sensori per
monitoraggio
parametro Bis

(Bispectral Index)
per la valutazione
della profondità

dell’anestesia con
monitor in

comodato d’uso

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 61,261.20Si 61,261.2061,261.20 183,783.60 0.00

F02441500242202200055
No Forniture

Sistemi di
medicazioni
avanzate a
pressione

negativa sterile,
monouso per il
trattamento di
ferite acute e

croniche

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

F02441500242202200062
No Forniture

Dispositivi per
incontinenza

urinaria e prolasso
genitale femminile

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 56,000.00Si 56,000.0056,000.00 168,000.00 0.00

F02441500242202200064
No Forniture

Piastre
defibrillatori

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 46,500.00Si 46,500.0046,500.00 139,500.00 0.00

F02441500242202200068
No Forniture

Fornitura di
sistema Lipogems Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 42,000.00Si 42,000.0042,000.00 126,000.00 0.00

F02441500242202200069
No Forniture

Cannule arteriose
multiaccesso

OPTISITE
Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 41,475.00 41,475.0041,475.00 124,425.00 0.00

F02441500242202200070
No Forniture

Sistemi di
drenaggio

liquorale esterno
Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 41,000.00Si 41,000.0041,000.00 123,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02441500242202200072
No Forniture

Aspiratori
monouso angolati Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 38,640.00Si 38,640.0038,640.00 115,920.00 0.00

F02441500242202200073
No Forniture

Materiale per
elettrobisturi
"Vesalius"

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 37,800.00Si 37,800.0037,800.00 113,400.00 0.00

F02441500242202200074
No Forniture Rubinetti 3 vie Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 37,200.00Si 37,200.0037,200.00 111,600.00 0.00

F02441500242202200076
No Forniture

Sacche cartucce
per raccolta liquidi Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 36,800.00Si 36,800.0036,800.00 110,400.00 0.00

F02441500242202200081
No Forniture

Sistema completo
per l'igiene orale
del paziente in
rianimazione

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

F02441500242202200082
No Forniture

Aghi con prolunga
integrata (AGHI

INTIMA)
Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

F02441500242202200083
No Forniture

SOLUZIONI PER
CHIRURGIA

CARDIACA (DEL
NIDO)

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

F02441500242202200087
No Forniture

Dispositivi anti-x
per Emodinamica Miotto Giorgio 4833190000-8 1ITH322022 1 28,000.00Si 84,000.0028,000.00 140,000.00 0.00

F02441500242202200089
No Forniture

Tettarelle e
biberon

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F02441500242202200090
No Forniture

Sonde ed elettrodi
per

elettromiografo
Nim-Response

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 22,100.00Si 22,100.0022,100.00 66,300.00 0.00

S02441500242202200003
No Servizi

Fornitura in
service di

Osteotomo ad
ultrasuoni con

relativo materiale
di consumo

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 22,000.00Si 22,000.0022,000.00 66,000.00 0.00

F02441500242202200091
No Forniture

Catetere a
palloncino IVL per

litrotripsia
intravascolare
Shockwave -
Generatore in

comodato d'uso
gratuito

Miotto Giorgio 1233190000-8 1ITH322022 1 0.00Si 0.0021,600.00 21,600.00 0.00

F02441500242202200095
No Forniture

Fornitura di Laccio
emostatico

"HemaClear"
Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 19,300.00Si 19,300.0019,300.00 57,900.00 0.00

F02441500242202200099
No Forniture

Cannule per
circolazione

extracorporea
(CEC) per

Cardiochirurgia

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 15,277.50Si 15,277.5015,277.50 45,832.50 0.00

F02441500242202200100
No Forniture

Cannule arteriose
e aspiratori
chirurgici

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 15,092.00Si 15,092.0015,092.00 45,276.00 0.00

F02441500242202200103
No Forniture

Stabilizzatori
cardiaci per

Cardiochirurgia
Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 14,432.50Si 14,432.5014,432.50 43,297.50 0.00

F02441500242202200104
No Forniture

Sistema per
l’incisione del
tallone per il

prelievo di sangue
capillare

Miotto Giorgio 4833190000-8 1ITH322022 1 10,000.00Si 20,000.0010,000.00 40,000.00 0.00

F02441500242202200106
No Forniture

Sistema completo
di diagnostica
delle malattie
sessualmente
trasmissibili

Miotto Giorgio 3633124110-9 1ITH322022 1 140,000.00Si 140,000.00140,000.00 420,000.00 0.00

F02441500242202200107
No Forniture

Sistema Multiplex
Film Array Miotto Giorgio 3633124110-9 1ITH322022 1 91,000.00Si 91,000.0091,000.00 273,000.00 0.00

F02441500242202200111
No Forniture

Fornitura di
reagenti per la
determinazione
sindrome Down

anticorpi
Antirecettori tsh-
Cromogranina-
Papp-a e Free

bhcg

Miotto Giorgio 3633124110-9 1ITH322022 1 73,497.00Si 73,497.0073,497.00 220,491.00 0.00

F02441500242202200112
No Forniture

Sistema
elettroforesi

capillare
Miotto Giorgio 1233124110-9 1ITH322022 1 0.00Si 0.0065,000.00 65,000.00 0.00
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F02441500242202200115
No Forniture

Fornitura di
sistemi per la
produzione  di
plasma ricco di
piastrine PRP -
Regen Fibrin

Miotto Giorgio 3633124110-9 1ITH322022 1 30,968.00Si 30,968.0030,968.00 92,904.00 0.00

F02441500242202200118
No Forniture

Determinazioni
immunoenzimatic
he Microbiologia

Miotto Giorgio 6033124110-9 1ITH322022 1 82,355.83Si 247,067.4982,355.83 411,779.15 0.00

F02441500242202200119
No Forniture

Determinazione
emocolture

Miotto Giorgio 6033124110-9 1ITH322022 1 78,456.00Si 235,368.0078,456.00 392,280.00 0.00

F02441500242202200120
No Forniture

Fornitura in
noleggio di un

sistema analitico
completo per

l’esecuzione di
analisi mediante

tecnica LC
MS/MS

(cromatografia
liquida associata a

spettrometria di
massa tandem)

Miotto Giorgio 6033124110-9 1ITH322022 1 60,000.00Si 180,000.0060,000.00 300,000.00 0.00

F02441500242202200122
No Forniture

Contenitori
monouso pre-

riempiti di
formalina

Miotto Giorgio 3633124110-9 1ITH322022 1 49,800.00Si 49,800.0049,800.00 149,400.00 0.00

F02441500242202200124
No Forniture

Reattivi e
dispositivi di
estrazioni

necessari per la
determinazione

della
Calprotectina ed

Elastasi

Miotto Giorgio 6033124110-9 1ITH322022 1 42,000.00Si 126,000.0042,000.00 210,000.00 0.00

F02441500242202200125
No Forniture

Fornitura di
reagenti per la
determinazione

anticorpi
Antirecettori tsh-
Cromogranina-
Papp-a e Free

bhcg

Miotto Giorgio 3633124110-9 1ITH322022 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

F02441500242202200126
No Forniture

Kit per analisi
"QF-PCR" -

Laboratorio di
Genetica

Miotto Giorgio 3633124110-9 1ITH322022 1 34,875.00Si 34,875.0034,875.00 104,625.00 0.00

S02441500242202200013
No Servizi

SERVIZI
FACCHINAGGIO

Miotto Giorgio 3690900000-6 1ITH322022 1 330,000.00Si 330,000.00330,000.00 990,000.00 0.00

S02441500242202200015
No Servizi

Gestione/archiviaz
ione Ufficio

Cartelle Cliniche
Miotto Giorgio 6075122000-7 1ITH322022 1 180,000.00Si 540,000.00180,000.00 900,000.00 0.00

S02441500242202200018
No Servizi

Service gestione
del parco
stampanti
aziendale

Miotto Giorgio 3630125100-2 1ITH322022 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

S02441500242202200022
No Servizi

Servizio
manutenzione

auto Est
Miotto Giorgio 2450100000-6 1ITH322022 1 71,433.00Si 0.0071,433.00 142,866.00 0.00

S02441500242202200023
No Servizi

Controlli qualità
esterni

Miotto Giorgio 3672000000-5 1ITH322022 1 48,597.04Si 48,597.0448,597.04 145,791.12 0.00

S02441500242202200026
No Servizi

Servizio di
Responsabile

della protezione
dei dati personali

Miotto Giorgio 3679100000-5 1ITH322022 1 12,000.00Si 12,000.0012,000.00 36,000.00 0.00

F02441500242202200135
No Forniture

SACCHI PER
RIFIUTI E ALTRO

MATERIALE
PLASTICO

Miotto Giorgio 1219500000-1 1ITH322022 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S02441500242202200030
No Servizi

Concessione
servizi bar e
distributori
automatici
alimenti e
bevande

Miotto Giorgio 6055410000-7 1ITH322022 1 0.00Si 0.000.00 0.00 0.00

F02441500242202200138
No Forniture

Allergeni e vaccini
desensibilizzanti

Miotto Giorgio 3633600000-6 1ITH322022 1 74,619.28Si 74,619.2874,619.28 223,857.84 0.00

S02441500242202200031
No Servizi

Service Farmaci
Teicoplanina
Methotrexate

Miotto Giorgio 6033600000-6 1ITH322022 1 42,000.00Si 126,000.0042,000.00 210,000.00 0.00

F02441500242202200141
No Forniture

Fornitura del
principio attivo
Desflurano e

relativi
vaporizzatori in
comodato d'uso

Miotto Giorgio 2433600000-6 1ITH322022 1 17,000.00Si 0.0017,000.00 34,000.00 0.00
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F02441500242202200156
No Forniture

Materiale per
sterilizzazione

GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 750,000.00Si 750,000.00750,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
2,250,000.00

0.00

F02441500242202200164
No Forniture

Fornitura di
formule per la

nutrizione
enterale,

supplementi
nutrizionali orali e
integratori dietetici

GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633692300-0 1ITH322022 1 500,000.00Si 500,000.00500,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
1,500,000.00

0.00

F02441500242202200170
No Forniture

SOLUZIONI
INFUSIONALI

GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 291,700.54Si 291,700.54291,700.54 AZIENDA ZERO0000559995875,101.62 0.00

F02441500242202200171
No Forniture

Colla di fibrina
dispositivi medici:

emostatici
cellulosa ossidata

rigenerata
(COLLATAMP.
TABOTAMP,
HEMOPACH,
PURABOND,

EQUICEL) GARA
REGIONALE

MEDICAZIONI
EMOSTATICHE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 200,000.00Si 200,000.00200,000.00 AZIENDA ZERO0000559995600,000.00 0.00

F02441500242202200172
No Forniture

SOLUZIONI ED
EMULSIONI

ELETTROLITICH
E

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 179,612.90Si 179,612.90179,612.90 AZIENDA ZERO0000559995538,838.70 0.00

F02441500242202200174
No Forniture

Gara regionale
accordo quadro
impianti cocleari

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 165,000.00Si 165,000.00165,000.00 AZIENDA ZERO0000559995495,000.00 0.00

F02441500242202200175
No Forniture

Gara Regionale
Dispositivi per
endoscopia

digestiva

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 163,896.37Si 163,896.37163,896.37 AZIENDA ZERO0000559995491,689.11 0.00

F02441500242202200176
No Forniture

Gara regionale
anestesia e
rianimazione

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 161,378.99Si 161,378.99161,378.99 AZIENDA ZERO0000559995484,136.97 0.00

F02441500242202200177
No Forniture

Protesi mammarie
ed espansori

mammari GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 149,900.00Si 149,900.00149,900.00 AZIENDA ZERO0000559995449,700.00 0.00

F02441500242202200178
No Forniture

Dispositivi vari per
urologia GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 130,000.00Si 130,000.00130,000.00 AZIENDA ZERO0000559995390,000.00 0.00

F02441500242202200179
No Forniture

GARA
REGIONALE Aghi

Speciali
Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 102,909.70Si 102,909.70102,909.70 AZIENDA ZERO0000559995308,729.10 0.00

F02441500242202200180
No Forniture

Soluzione
antisettica a base
di clorexidina con

applicatore
(Chloraprep)

GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633631600-8 1ITH322022 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 AZIENDA ZERO0000559995300,000.00 0.00

F02441500242202200181
No Forniture

MATERIALE PER
CHIRURGIA

MININVASIVA
GARA

REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 95,279.19Si 95,279.1995,279.19 AZIENDA ZERO0000559995285,837.57 0.00

F02441500242202200183
No Forniture

Stent carotidei
GARA

REGIONALE
Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 AZIENDA ZERO0000559995150,000.00 0.00

F02441500242202200184
No Forniture

Medicazioni
speciali

"Suprasorb"
GARA

REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 AZIENDA ZERO0000559995150,000.00 0.00

F02441500242202200185
No Forniture

Stent Derivo per
embolizzazione
INTRACRANICI

GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 44,500.00Si 44,500.0044,500.00 AZIENDA ZERO0000559995133,500.00 0.00

F02441500242202200186
No Forniture

Pompe
elastomeriche

GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 42,016.00Si 42,016.0042,016.00 AZIENDA ZERO0000559995126,048.00 0.00

F02441500242202200187
No Forniture

Gara regionale
Materiale per

ortopedia
Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 35,586.55Si 35,586.5535,586.55 AZIENDA ZERO0000559995106,759.65 0.00

F02441500242202200188
No Forniture

Materiale per
controllo qualità
interno GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633124110-9 1ITH322022 1 32,331.00Si 32,331.0032,331.00 AZIENDA ZERO000055999596,993.00 0.00
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F02441500242202200189
No Forniture

Eletttrodi
monitoraggio

GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322022 1 30,000.00Si 45,000.0015,000.00 AZIENDA ZERO000055999590,000.00 0.00

F02441500242202200190
No Forniture

Stent carotidei a
doppio strato
Casper GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 4833190000-8 1ITH322022 1 13,300.00Si 26,600.0013,300.00 AZIENDA ZERO000055999553,200.00 0.00

F02441500242202200191
No Forniture

Filo in acciaio per
chiusura sterno

MYO WIRE
GARA

REGIONALE

Miotto Giorgio 4833190000-8 2ITH322022 1 11,520.00Si 23,040.0011,520.00 AZIENDA ZERO000055999546,080.00 0.00

F02441500242202200192
No Forniture

radiofarmaci ad
uso diagnostico e
terapeutico GARA

REGIONALE
Miotto Giorgio 3633151400-7 1ITH322022 1 500,000.00Si 500,000.00500,000.00 AZIENDA ZERO0000559995

1,500,000.00
0.00

F02441500242202200193
No Forniture

GARA
REGIONALE

FARMACI
ESTERI

Miotto Giorgio 3633690000-3 1ITH322022 1 28,924.18Si 28,924.1828,924.18 AZIENDA ZERO000055999586,772.54 0.00

F02441500242202200194
No Forniture

apparecchiature
per attività

diagnostica di
endoscopia

digestiva

Miotto Giorgio 1233168000-5 1ITH322022 1 0.00Si 0.00850,000.00 AZIENDA ZERO0000559995850,000.00 0.00

F02441500242202200197
No Forniture

Terreni di coltura
microbiologi con
strumentazioni a

noleggio
(preparatori e
seminatori)

Microbiologia
GARA

REGIONALE

Miotto Giorgio 3633696000-5 1ITH322022 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 AZIENDA ZERO0000559995300,000.00 0.00

F02441500242202200203
No Forniture

Fiale con
soluzione

PRESERVCYT e
CYROBRUSH  -

GARA
REGIONALE

ANATOMIA PAT -
Prodotti

diagnostici per il
prelievo e il
trasporto di

campioni cervico-
vaginali per la

determinazione di
HPV-DNA e

l’allestimento della
citologia di triage -

2^ Edizione

Miotto Giorgio 3633696500-0 1ITH322022 1 30,200.00Si 30,200.0030,200.00 AZIENDA ZERO000055999590,600.00 0.00

F02441500242202200204
No Forniture

Materiale in
plastica per
laboratorio.

GARA
REGIONALE

PUNTALI
PIPETTE,
PICCOLA

STRUMENTAZIO
NE E

CONSUMABILI
VARI DA

LABORATORIO

Miotto Giorgio 3633100000-1 1ITH322022 1 78,000.00Si 78,000.0078,000.00 AZIENDA ZERO0000559995234,000.00 0.00

S02441500242202200040
No Servizi servizi postali Miotto Giorgio 3664000000-6 1ITH322022 1 300,000.00Si 300,000.00300,000.00 AZIENDA ZERO0000559995900,000.00 0.00

F02441500242202200205
No Forniture

BUONI PASTO
SOSTITUTIVI

DELLA MENSA
Miotto Giorgio 630199770-8 1ITH322022 1 0.00Si 0.00500,000.00 CONSIP226120500,000.00 0.00

F02441500242202200001
No Forniture Tac 256 strati Miotto Giorgio 6033100000-1 2ITH322023 1 120,000.00Si 600,000.00

1,400,000.00 2,120,000.00
0.00

F02441500242202200002
No Forniture

FORNITURA IN
“SERVICE” DI N.
4 DISPOSITIVI DI
RAFFREDAMENT
O/RISCALDAME

NTO  SENZA
ACQUA PER LA
CIRCOLAZIONE
EXTRACORPOR

EA
COMPRENSIVI

DI ACCESSORI E
RELATIVO

MATERIALE DI

Miotto Giorgio 6033100000-1 2ITH322023 1 150,000.00Si 750,000.00600,000.00
1,500,000.00

0.00

F02441500242202200003
No Forniture

N. 9 ecografi
acquisire con gara

aziendale -
tipologie non

presenti in gara
regionale

Miotto Giorgio 1233100000-1 2ITH322023 1 0.00No 0.00520,000.00 520,000.00 0.00
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F02441500242202200004
No Forniture

Aggiornamento
monitor di

refertazione per
radiologia (10
ovest e 20 est)

Miotto Giorgio 1233100000-1 2ITH322023 1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F02441500242202200006
No Forniture

Elettrocardiografi
fascia alta

Miotto Giorgio 1233100000-1 2ITH322023 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F02441500242202200007
No Forniture

apparecchi
multifunzione per

oculistica
Miotto Giorgio 1233100000-1 2ITH322023 1 0.00No 0.00135,000.00 135,000.00 0.00

F02441500242202200008
No Forniture

Defibrillatori
manuali/semiauto

matici
Miotto Giorgio 1233100000-1 2ITH322023 1 0.00No 0.00135,000.00 135,000.00 0.00

F02441500242202200011
No Forniture

Defibrillatori DAE
Miotto Giorgio 1233100000-1 2ITH322023 1 0.00No 0.0074,000.00 74,000.00 0.00

F02441500242202200012
No Forniture Lavapadelle Miotto Giorgio 1233100000-1 2ITH322023 1 0.00No 0.0074,000.00 74,000.00 0.00

F02441500242202200013
No Forniture

Riunito a tre petali
per oculistica Miotto Giorgio 1233100000-1 2ITH322023 1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

F02441500242202200016
No Forniture

Fornitura
stampigliatrici per

cassette per
Anatomia
Patologica

Distretti Est ed
Ovest

Miotto Giorgio 6033100000-1 2ITH322023 1 33,000.00No 99,000.0033,000.00 165,000.00 0.00

F02441500242202200018
No Forniture

Fornitura di
materiali per

attività
interventistica

neuroradiologica
del P.O. di

Vicenza
dell’AULSS n. 8
“Berica” PRIMA
PROCEDURA

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 400,000.00Si 400,000.00400,000.00
1,200,000.00

0.00

F02441500242202200019
No Forniture

Fornitura di
iniettori e relativo

materiale
consumabile, da

destinare alle
varie Unità

Operative  dei
P.O. di Vicenza,

Arzignano,
Noventa Vic.na e

Valdagno
dell’AULSS 8

Berica

Miotto Giorgio 6033190000-8 1ITH322023 1 200,000.00Si 200,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

F02441500242202200020
No Forniture

Dispositivi per il
fissaggio di suture
chirurugiche "Cor-

Knot"
Miotto Giorgio 1233190000-8 2ITH322023 1 0.00Si 0.00148,000.00 148,000.00 0.00

F02441500242202200024
No Forniture

Sistema sutura
Overstitch tratto

digerente
Miotto Giorgio 1233190000-8 2ITH322023 1 0.00Si 0.00115,000.00 115,000.00 0.00

F02441500242202200025
No Forniture

Sensori
saturimetria

transcutanea per
monitor e

saturimetri con
tecnologia
Masimo

Miotto Giorgio 2433190000-8 2ITH322023 1 105,000.00Si 0.00105,000.00 210,000.00 0.00

F02441500242202200030
No Forniture

Protesi di spalla
GARA

AZIENDALE
Miotto Giorgio 6033190000-8 1ITH322023 1 100,000.00Si 300,000.00100,000.00 500,000.00 0.00

F02441500242202200032
No Forniture

Service
Lavaendoscopi

Miotto Giorgio 6033190000-8 1ITH322023 1 100,000.00Si 300,000.00100,000.00 500,000.00 0.00

F02441500242202200033
No Forniture

Dispositivi Medici
per primo
intervento

Miotto Giorgio 2433190000-8 2ITH322023 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F02441500242202200034
No Forniture

Service
Videolaringoscopi

UU.OO. Varie
Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

F02441500242202200038
No Forniture

DM allestimento
farmaci antiblastici Miotto Giorgio 2433190000-8 2ITH322023 1 92,000.00Si 0.0092,000.00 184,000.00 0.00

F02441500242202200039
No Forniture

Monitoraggio
fetale Ostetricia e

Ginecologia di
Vicenza e
Arzignano

Miotto Giorgio 1233190000-8 2ITH322023 1 0.00Si 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F02441500242202200040
No Forniture

Sistema per
chiusura auricola

atriale sinistra
ATRICLIP x CCH

Miotto Giorgio 2433190000-8 2ITH322023 1 88,000.00Si 0.0088,000.00 176,000.00 0.00
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F02441500242202200041
No Forniture

Dispositivi medici
per procedure di

occlusione
coronarica e

periferica cronica
CTO Ikazuchi

Miotto Giorgio 2433190000-8 2ITH322023 1 86,000.00Si 0.0086,000.00 172,000.00 0.00

F02441500242202200043
No Forniture

Sistemi di sintesi
placche e viti in

titanio per
chirurgia maxillo

facciale

Miotto Giorgio 6033190000-8 2ITH322023 1 80,000.00Si 240,000.0080,000.00 400,000.00 0.00

F02441500242202200044
No Forniture

Fornitura di
cateteri picc e

miline
Miotto Giorgio 2433190000-8 2ITH322023 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

F02441500242202200045
No Forniture

Fornitura
materiale per

tromboelastografi
di proprietà

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 78,000.00Si 78,000.0078,000.00 234,000.00 0.00

F02441500242202200046
No Forniture

Dispositivi medici
vari per le UOC di

Oculistica
Miotto Giorgio 2433190000-8 2ITH322023 1 73,000.00Si 0.0073,000.00 146,000.00 0.00

F02441500242202200048
No Forniture

Dispositivi per
Artosocopia

Miotto Giorgio 2433190000-8 2ITH322023 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

F02441500242202200049
No Forniture

ASPIREX con
apparecchiature in

comodato d'uso
gratuito

Miotto Giorgio 2433190000-8 2ITH322023 1 69,600.00Si 0.0069,600.00 139,200.00 0.00

F02441500242202200051
No Forniture

Sacche urina,
sacche urina

sterili ed accessori
Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 65,000.00Si 65,000.0065,000.00 195,000.00 0.00

S02441500242202200002
No Servizi

Service sistema di
riempimento

sacche nutrizionali
Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 61,000.00Si 61,000.0061,000.00 183,000.00 0.00

F02441500242202200056
No Forniture

Deflussori
infusione venosa Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

F02441500242202200057
No Forniture

Pompe infusionali
per terapia
antalgica

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

F02441500242202200058
No Forniture

Materiale per
sterilizzatrici

Sterrad (Ovest)
Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

F02441500242202200059
No Forniture

Fornitura in
service sistema

aspirazione liquidi
Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

F02441500242202200060
No Forniture

Fornitura
materiale di

consumo per il
seminatore di

proprietà

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 58,000.00Si 58,000.0058,000.00 174,000.00 0.00

F02441500242202200061
No Forniture

Cateteri
tunnellizzati punta

groshong e
relativo kit di
riparazione

Miotto Giorgio 2433190000-8 2ITH322023 1 57,500.00Si 0.0057,500.00 115,000.00 0.00

F02441500242202200063
No Forniture

Sistemi di
umidificazione per

adulti
Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F02441500242202200065
No Forniture

Dispositivo per la
termoablazione

dell'ipertrofia
prostatica benigna
mediante vapore

REZUM

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 46,000.00Si 46,000.0046,000.00 138,000.00 0.00

F02441500242202200066
No Forniture

Sistema Spyglass:
rimozione calcoli

via biliare Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 43,500.00Si 43,500.0043,500.00 130,500.00 0.00

F02441500242202200067
No Forniture

Fornitura di
sistemi di

monitoraggio della
pressione

intracranica e
relativi kit

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 43,000.00Si 43,000.0043,000.00 129,000.00 0.00

F02441500242202200071
No Forniture

Regolatori di
flusso

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

F02441500242202200075
No Forniture

Sistema di
drenaggio venoso

Angiovac per
CCH

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 37,000.00Si 37,000.0037,000.00 111,000.00 0.00

F02441500242202200077
No Forniture

Palloni
biodegradabili
INSPACE per

Ortodpedia

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 36,000.00Si 36,000.0036,000.00 108,000.00 0.00
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F02441500242202200078
No Forniture

Protesi vascolari e
patch vascolari

non in Gara
Regionale

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 35,000.00Si 35,000.0035,000.00 105,000.00 0.00

F02441500242202200079
No Forniture

Generatore
elettrochirurgico
plasmacinetico

bipolare a
radiofrequenza

"Gyrus -
SuperPulse"

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 32,300.00Si 32,300.0032,300.00 96,900.00 0.00

F02441500242202200080
No Forniture

Tubi endotracheali
in ivory Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 31,000.00Si 31,000.0031,000.00 93,000.00 0.00

F02441500242202200084
No Forniture

RINFORZO
TISSUTALE

BIOASSORBIBIL
E GORE BIO-A

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

F02441500242202200085
No Forniture

Custom Pack
vascolari

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322023 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

F02441500242202200086
No Forniture

Sistema per il
trattamento delle
lesioni cutanee

mediante terapia
biofotonica

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 28,800.00Si 28,800.0028,800.00 86,400.00 0.00

F02441500242202200088
No Forniture

Protesi vascolari
Gelweave Lupiae

per
Cardiochirurgia

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 28,000.00Si 28,000.0028,000.00 84,000.00 0.00

F02441500242202200092
No Forniture

Dispositivi medici
diversi (cannule
arteriose, vent e

shunt)
Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F02441500242202200093
No Forniture

Materiale dedicato
a trapani Linvatec Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F02441500242202200094
No Forniture

Sistemi per il
trattamento

dell'Ipercolesterol
emia HELP

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F02441500242202200096
No Forniture

Materiale per
trapani

StraightShot
Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 18,500.00Si 18,500.0018,500.00 55,500.00 0.00

F02441500242202200097
No Forniture

Cannule per
cardioplegia

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 17,000.00Si 17,000.0017,000.00 51,000.00 0.00

F02441500242202200098
No Forniture

Elettrocoagulatore
Malis

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 16,000.00Si 16,000.0016,000.00 48,000.00 0.00

F02441500242202200101
No Forniture

Fornitura di
Materiale di

consumo dedicato
a stazioni per

esami istologici di
proprietà

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 15,000.00Si 15,000.0015,000.00 45,000.00 0.00

F02441500242202200102
No Forniture

Sistema infusione
intraossea
Vidacare

Miotto Giorgio 2433190000-8 2ITH322023 1 15,000.00Si 0.0015,000.00 30,000.00 0.00

S02441500242202200004
No Servizi

Fornitura in
service di n. 4

sistemi per
l’esecuzione di
test di chimica

clinica ed
immunochimica
per i laboratori
dell' UOC di
medicina di
laboratorio
CORELAB

Miotto Giorgio 6033124110-9 2ITH322023 1
2,000,000.00

Si
8,000,000.002,000,000.00 12,000,000.00

0.00

S02441500242202200005
No Servizi

service di un
sistema

combinato per
l’esecuzione di
procedure di

sequenziamento
NGS, ARRAY-

CGH, NIPT

Miotto Giorgio 6033124110-9 2ITH322023 1
1,500,000.00

Si
4,500,000.001,500,000.00 7,500,000.00

0.00

F02441500242202200105
No Forniture

Sistema
automatizzato per

screening
tossicologici,
monitoraggio
farmaci e test

esoterici

Miotto Giorgio 6033124110-9 2ITH322023 1 150,000.00Si 450,000.00150,000.00 750,000.00 0.00

S02441500242202200006
No Servizi

Service
autoimmunità

(sistema analitici
per

determinazione
del siero negli

Miotto Giorgio 3633124110-9 2ITH322023 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00
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anticorpi  per
diagnostica

malattie
autoimmuni)

F02441500242202200108
No Forniture

Fornitura di
strumentazione e

reagenti per
l'esecuzione in
PCR Real Time
comprensivo di

estrazione,
amplificazione e
rilevazione acidi

nucleici

Miotto Giorgio 6033124110-9 2ITH322023 1 86,000.00Si 258,000.0086,000.00 430,000.00 0.00

F02441500242202200109
No Forniture

Fornitura triennale
di un sistema

analitico completo
per multiplex PCR

completamente
integrato e

automatizzato per
la diagnostica

rapida di
microorganismi
patogeni a DNA

e/o RNA: per
Microbiologia

Miotto Giorgio 6033124110-9 2ITH322023 1 79,500.00Si 238,500.0079,500.00 397,500.00 0.00

F02441500242202200110
No Forniture

Sistema
Pirosequenziame

nto Anatomia
Miotto Giorgio 1233124110-9 2ITH322023 1 0.00Si 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S02441500242202200007
No Servizi

Service sistema
per la diagnostica

sierologica in
monodeterminazio
ni con metodo in

chemiluminescenz
a ed in

immunoenzimatic
a con micropiastra

Miotto Giorgio 6033124110-9 2ITH322023 1 58,000.00Si 174,000.0058,000.00 290,000.00 0.00

F02441500242202200113
No Forniture

Sistema per
identificazione
genotipi HCV

Miotto Giorgio 6033124110-9 2ITH322023 1 44,000.00Si 132,000.0044,000.00 220,000.00 0.00

F02441500242202200114
No Forniture

Sistema per la
separazione

immuno-
magnetica di

sottopopolazioni
cellulari da

sangue intero
periferico,
midollare o
cordonale

Miotto Giorgio 6033124110-9 2ITH322023 1 37,000.00Si 111,000.0037,000.00 185,000.00 0.00

F02441500242202200116
No Forniture

Sistemi analitici
completi

diagnostica con
Maglumi (ex
Pepsinogeni)

Miotto Giorgio 3633124110-9 2ITH322023 1 26,000.00Si 26,000.0026,000.00 78,000.00 0.00

F02441500242202200117
No Forniture

Kit per citologia
dedicati

all'apparecchiatur
a in uso

(screening)

Miotto Giorgio 3633124110-9 2ITH322023 1 104,000.00Si 104,000.00104,000.00 312,000.00 0.00

S02441500242202200008
No Servizi

Fornitura in
service di un

sistema per la
semina

automatizzata dei
campioni della
batteriologia e

relativo materiale
di consumo

Miotto Giorgio 6033124110-9 2ITH322023 1 80,000.00Si 240,000.0080,000.00 400,000.00 0.00

F02441500242202200121
No Forniture

Diagnostici ricerca
Streptococchi
pneumoniae

Miotto Giorgio 3633124110-9 2ITH322023 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F02441500242202200123
No Forniture

Fornitura di
reagenti e

materiale di
consumo per un

sistema per
l’analisi in

elettroforesi
capillare di

frammenti e di
sequenze di DNA
per le necessità
diagnostiche del

laboratorio di
Ematologia e di

Anatomia
patologica

dell’Ospedale
“San Bortolo” di

Miotto Giorgio 3633124110-9 2ITH322023 1 42,000.00Si 42,000.0042,000.00 126,000.00 0.00
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Vicenza (di cui
alla gara

regionale)

F02441500242202200127
No Forniture

Reattivi
monitoraggio

dell’attecchimento
nei pazienti
sottoposti a

trapianto di CSE
Allogenico

Miotto Giorgio 3633124110-9 2ITH322023 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F02441500242202200128
No Forniture

Reagenti per Test
screening

immunom. per
determinazione

droghe su matrice
cheratinica

Miotto Giorgio 3633124110-9 2ITH322023 1 23,000.00Si 23,000.0023,000.00 69,000.00 0.00

F02441500242202200129
No Forniture

Materiale dedicato
al Digital PCR Miotto Giorgio 3633124110-9 2ITH322023 1 20,500.00Si 20,500.0020,500.00 61,500.00 0.00

F02441500242202200130
No Forniture

Dignostici
Clostridium

difficile
Miotto Giorgio 3633124110-9 2ITH322023 1 18,500.00Si 18,500.0018,500.00 55,500.00 0.00

S02441500242202200009
No Servizi

Trasporto disabili
e dializzati non

allettati
Miotto Giorgio 6060130000-8 2ITH322023 1

1,000,000.00
Si

3,000,000.001,000,000.00 5,000,000.00
0.00

S02441500242202200010
No Servizi

Servizi prestazioni
mediche per UOC

Ostretricia
Ginecologia

Arzignano e Punto
Nascite Valdagno

Miotto Giorgio 1285111200-2 2ITH322023 1 0.00Si 0.00900,000.00 900,000.00 0.00

S02441500242202200011
No Servizi

Servizio trasporto
inter ospedaliero
per materiale in

prevalenza di tipo
sanitario e

corrispondenza

Miotto Giorgio 6090910000-9 2ITH322023 1 400,000.00Si
1,200,000.00

400,000.00
2,000,000.00

0.00

S02441500242202200012
No Servizi

Servizio di
supporto

amministrativo
alle attività

complementari
non sanitarie

legate alla
pandemia da

COVID -19 per l’
Ulss n. 8 Berica

Miotto Giorgio 485000000-9 2ITH322023 1 0.00Si 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

S02441500242202200014
No Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI
R.C.A.,  Kasko,
RC Patrimoniale

Tecnici,
Elettronica,

negoziata, furto

Miotto Giorgio 3666510000-8 2ITH322023 1 200,000.00Si 200,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

S02441500242202200016
No Servizi

Servizio di natura
amministrativa

presso il servizio
assistenza
protesica

dell’azienda
U.L.SS. n. 8

Berica

Miotto Giorgio 6085000000-9 2ITH322023 1 130,000.00Si 390,000.00130,000.00 650,000.00 0.00

S02441500242202200017
No Servizi

Servizio di attività
di back-office a
supporto degli

Sportelli
Amministrativi

distrettuali
dell’Azienda

ULSS 8 Berica

Miotto Giorgio 6085000000-9 2ITH322023 1 120,000.00Si 360,000.00120,000.00 600,000.00 0.00

S02441500242202200019
No Servizi

Fornitura in
service di sistemi
antidecubito ad
uso dei pazienti

territoriali in
fabbisogno

all’azienda ULSS
N. 8 BERICA

Miotto Giorgio 2433196000-0 2ITH322023 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S02441500242202200020
No Servizi

Servizio attività
screening

mammografico
Miotto Giorgio 1285150000-5 2ITH322023 1 0.00Si 0.0096,000.00 96,000.00 0.00

S02441500242202200021
No Servizi

Corso
prevenzione

incendio
Miotto Giorgio 2480000000-4 2ITH322023 1 78,000.00Si 0.0078,000.00 156,000.00 0.00

S02441500242202200024
No Servizi

Servizio
fotocopiatura

cartelle cliniche
Miotto Giorgio 3679500000-9 2ITH322023 1 46,000.00Si 46,000.0046,000.00 138,000.00 0.00
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CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
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S02441500242202200025
No Servizi

Servizio
disinfestazione e
derattizzazione

Miotto Giorgio 3690900000-6 2ITH322023 1 24,655.00Si 24,655.0024,655.00 73,965.00 0.00

F02441500242202200131
No Forniture

Carta in risme per
fotocopie

Miotto Giorgio 1222800000-8 2ITH322023 1 0.00Si 0.00192,000.00 192,000.00 0.00

F02441500242202200132
No Forniture

Abbonamento
banche dati:

Proquest,
Cochrane, Clinical

Key

Miotto Giorgio 1222200000-2 2ITH322023 1 0.00Si 0.00184,000.00 184,000.00 0.00

S02441500242202200027
No Servizi

RIVISTE
Abbonamento

CORIS
Miotto Giorgio 1222200000-2 2ITH322023 1 0.00Si 0.0091,820.00 91,820.00 0.00

F02441500242202200133
No Forniture

Carta in fogli -
Asciugamani
piegati a "c"

Miotto Giorgio 2422800000-8 2ITH322023 1 72,500.00Si 0.0072,500.00 145,000.00 0.00

S02441500242202200028
No Servizi

Licenze software:
Up to date -

servizio
consultazione
banche dati

sanitarie

Miotto Giorgio 2472200000-7 2ITH322023 1 61,500.00Si 0.0061,500.00 123,000.00 0.00

F02441500242202200134
No Forniture

Fornitura etichette
+ ribbon per

sistema
gestionale MY

KEY

Miotto Giorgio 3672200000-7 2ITH322023 1 32,000.00Si 32,000.0032,000.00 96,000.00 0.00

S02441500242202200029
No Servizi

Concessione
servizio asilo nido

aziendale
Miotto Giorgio 1280110000-8 2ITH322023 1 0.00Si 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F02441500242202200136
No Forniture

Fornitura biennale
del principio attivo

Eparina Sodica
25000UI

Miotto Giorgio 2433600000-6 2ITH322023 1 132,300.00Si 0.00132,300.00 264,600.00 0.00

F02441500242202200137
No Forniture

Farmaci non in
Gara Regionale

Miotto Giorgio 1233600000-6 2ITH322023 1 0.00Si 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F02441500242202200139
No Forniture

Fornitura farmaco
Ampicillina Miotto Giorgio 3633600000-6 2ITH322023 1 61,000.00Si 61,000.0061,000.00 183,000.00 0.00

F02441500242202200140
No Forniture

Farmaco
Antitrombina

Miotto Giorgio 2433600000-6 2ITH322023 1 45,000.00Si 0.0045,000.00 90,000.00 0.00

F02441500242202200142
No Forniture

N. 11
Polifunzionale per
radiologia digitale
diretta (DR) (per

esami di PS)

Miotto Giorgio 1233100000-1 1ITH322023 1 0.00No 0.00
3,086,600.00

CONSIP226120
3,086,600.00

0.00

F02441500242202200143
No Forniture

N. 45
ECOTOMOGRAFI

MEDIANTE
ADESIONE ALLA

GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 1233100000-1 1ITH322023 1 0.00No 0.00
2,500,000.00

AZIENDA ZERO0000559995
2,500,000.00

0.00

F02441500242202200144
No Forniture

N. 1 Acceleratore
Lineare Miotto Giorgio 1233100000-1 1ITH322023 1 0.00No 0.00

2,000,000.00
CONSIP226120

2,000,000.00
0.00

F02441500242202200145
No Forniture

N. 1 Risonanza
magnetica RMN

1,5 T
Miotto Giorgio 1233100000-1 1ITH322023 1 0.00No 0.00

1,400,000.00
CONSIP226120

1,400,000.00
0.00

F02441500242202200146
No Forniture

N. 7 Archi a C -
(angiografi

portatili) per le
Aziende sanitarie
del Veneto GARA

REGIONALE

Miotto Giorgio 1233100000-1 1ITH322023 1 0.00Si 0.00
1,080,000.00

AZIENDA ZERO0000559995
1,080,000.00

0.00

F02441500242202200147
No Forniture

n. 3
Telecomandati

digitale (per esami
di PS)

Miotto Giorgio 1233100000-1 1ITH322023 1 0.00No 0.00743,100.00 CONSIP226120743,100.00 0.00

F02441500242202200148
No Forniture

N. 9
ECOTOMOGRAFI

MEDIANTE
ADESIONE ALLA
GARA CONSIP ID

2349 “Gara a
procedura aperta
per l’affidamento

di un accordo
quadro per ogni
sub-lotto avente

ad oggetto la
fornitura di

ecotomografi,
servizi connessi e

dispositivi
opzionali per le

pubbliche
amministrazioni –

edizione 2”

Miotto Giorgio 1233100000-1 1ITH322023 1 0.00No 0.00580,000.00 CONSIP226120580,000.00 0.00
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F02441500242202200149
No Forniture

N. 1 TAC 128
strati

Miotto Giorgio 1233100000-1 1ITH322023 1 0.00No 0.00530,000.00 CONSIP226120530,000.00 0.00

F02441500242202200150
No Forniture

N. 1 Mammografo
con tomosintesi Miotto Giorgio 1233100000-1 1ITH322023 1 0.00No 0.00274,500.00 CONSIP226120274,500.00 0.00

F02441500242202200151
No Forniture

Gara Regionale
Fornitura di
defibrillatori

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322023 1
1,895,823.27

Si
1,895,823.271,895,823.27

AZIENDA ZERO0000559995
5,687,469.81

0.00

F02441500242202200152
No Forniture

Gara regionale
protesi valvolari

cardiache
Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322023 1

1,500,000.00
Si

1,500,000.001,500,000.00
AZIENDA ZERO0000559995

4,500,000.00
0.00

F02441500242202200153
No Forniture

Gara Regionale
Mezzi di

Osteosintesi
Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322023 1

1,480,000.00
Si

1,480,000.001,480,000.00
AZIENDA ZERO0000559995

4,440,000.00
0.00

F02441500242202200154
No Forniture

Gara regionale in
accordo quadro

Fornitura
Pacemakers

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322023 1
1,274,038.00

Si
1,274,038.001,274,038.00

AZIENDA ZERO0000559995
3,822,114.00

0.00

F02441500242202200155
No Forniture

Microinfusori e
materiale dedicato

GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322023 1
1,165,500.00

Si
1,165,500.001,165,500.00

AZIENDA ZERO0000559995
3,496,500.00

0.00

F02441500242202200157
No Forniture

protesi vascolari
ed endovascolari

GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633184200-5 1ITH322023 1 740,000.00Si 740,000.00740,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
2,220,000.00

0.00

F02441500242202200158
No Forniture

Sevice nutrizione
enterale e pompe

per pazienti
ospedalieri,
domiciliari e

strutture
residenziali GARA

REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322023 1 620,000.00Si 620,000.00620,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
1,860,000.00

0.00

F02441500242202200159
No Forniture

GARA
REGIONALE

MEZZI DI
SINTESI X

CHIRURGIA
VERTEBRALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322023 1 617,677.25Si 617,677.25617,677.25 AZIENDA ZERO0000559995
1,853,031.75

0.00

F02441500242202200160
No Forniture

suture chirurgiche
GARA

REGIONALE
Miotto Giorgio 3633141121-4 1ITH322023 1 600,000.00Si 600,000.00600,000.00 AZIENDA ZERO0000559995

1,800,000.00
0.00

F02441500242202200161
No Forniture

FORNITURA DI
NEUROSTIMOLA

TORI DBS E
VAGALI GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322023 1 554,000.00Si 554,000.00554,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
1,662,000.00

0.00

F02441500242202200162
No Forniture

Dispositivi per
radiologia

interventistica
GARA

REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322023 1 500,000.00Si 500,000.00500,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
1,500,000.00

0.00

F02441500242202200163
No Forniture

Protesi oculistiche
GARA

REGIONALE
Miotto Giorgio 3633184100-4 1ITH322023 1 500,000.00Si 500,000.00500,000.00 AZIENDA ZERO0000559995

1,500,000.00
0.00

S02441500242202200032
No Servizi

Ossigenoterapia E
VENTILOTERAPI

A domiciliare
GARA

REGIONALE

Miotto Giorgio 3633157000-5 1ITH322023 1 500,000.00Si 500,000.00500,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
1,500,000.00

0.00

F02441500242202200165
No Forniture

SISTEMI
ANTIDECUBITO

GARA
REGIONALE

OSPEDALIERO
2^ EDIZIONE

Miotto Giorgio 3633196000-0 1ITH322023 1 500,000.00Si 500,000.00500,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
1,500,000.00

0.00

F02441500242202200166
No Forniture

Ausili
incontinenza
destinazione
ospedaliera e

territoriale GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633141621-9 1ITH322023 1 470,000.00Si 470,000.00470,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
1,410,000.00

0.00

F02441500242202200167
No Forniture

Suturatrici e clips
meccaniche

GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322023 1 416,666.67Si 416,666.66416,666.67 AZIENDA ZERO0000559995
1,250,000.00

0.00

F02441500242202200168
No Forniture

Forniture di
prodotti per

Stomie GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322023 1 416,000.00Si 416,000.00416,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
1,248,000.00

0.00

F02441500242202200169
No Forniture

Gara Regionale
Medicazioni

Speciali
Miotto Giorgio 3633190000-8 1ITH322023 1 366,292.00Si 366,292.00366,292.00 AZIENDA ZERO0000559995

1,098,876.00
0.00
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S02441500242202200033
No Servizi

Service set e
pompe infusione
liquidi due e tre

vie GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 6033190000-8 1ITH322023 1 300,000.00Si 900,000.00300,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
1,500,000.00

0.00

S02441500242202200034
No Servizi

Service sistema
videocistoscopia
protetta GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 6033124110-9 1ITH322023 1 210,000.00Si 630,000.00210,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
1,050,000.00

0.00

F02441500242202200173
No Forniture

custom pack set
cataratta GARA

REGIONALE
Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 173,000.00Si 173,000.00173,000.00 AZIENDA ZERO0000559995519,000.00 0.00

S02441500242202200035
No Servizi

Fornitura in
service di

insufflatori e
irrigatori per
Endoscopia

Digestiva GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 2433190000-8 2ITH322023 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 AZIENDA ZERO0000559995160,000.00 0.00

F02441500242202200182
No Forniture

Dispositivi per
cateterismo

urinario
Dispositivi medici

per l’area
Urologica GARA

REGIONALE

Miotto Giorgio 3633190000-8 2ITH322023 1 58,000.00Si 58,000.0058,000.00 AZIENDA ZERO0000559995174,000.00 0.00

F02441500242202200195
No Forniture

Fornitura sistemi
per prelievo,
lavorazione
sangue ed

emocomponenti,
piatrinoaferesi

NAT e sierologia
GARA

REGIONALE
Aferesi

terapeutica
SUDDIVISA IN 5

LOTTI

Miotto Giorgio 3633124110-9 2ITH322023 1 400,000.00Si 400,000.00400,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
1,200,000.00

0.00

S02441500242202200036
No Servizi

GARA
REGIONALE

DISPOSITIVI PER
PRELIEVI

BIOLOGICI E
LORO

TRASPORTO 3^
EDIZIONE

Miotto Giorgio 3663710000-9 1ITH322023 1 350,000.00Si 350,000.00350,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
1,050,000.00

0.00

F02441500242202200196
No Forniture

Fornitura sistemi
per l'analisi

immunofenotipica
mediante

citometria a flusso
GARA

REGIONALE

Miotto Giorgio 6033124110-9 1ITH322023 1 286,000.00Si 858,000.00286,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
1,430,000.00

0.00

F02441500242202200198
No Forniture

Sistema
tipizzazione

genomica HLA
SBT GARA

REGIONALE

Miotto Giorgio 6033124110-9 2ITH322023 1 85,000.00Si 255,000.0085,000.00 AZIENDA ZERO0000559995425,000.00 0.00

S02441500242202200037
No Servizi

Service per la
ricerca delle

catene leggere
libere su matrice

sierica, liquorale e
urinaria e altre
proteine GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3633124110-9 2ITH322023 1 83,000.00Si 83,000.0083,000.00 AZIENDA ZERO0000559995249,000.00 0.00

F02441500242202200199
No Forniture

SISTEMI
DIAGNOSTICI

PER LA
RICERCA DI

SANGUE
OCCULTO

NELLE  FECI
GARA

Miotto Giorgio 6033124110-9 2ITH322023 1 80,000.00Si 240,000.0080,000.00 AZIENDA ZERO0000559995400,000.00 0.00

F02441500242202200200
No Forniture

"Camice porta
aghi e adattatore

LUER
CONFLUIRA' IN

GARA
REGIONALE

DISPOSITIVI PER
PRELIEVI

BIOLOGICI E
LORO

TRASPORTO 3^
EDIZIONE"

Miotto Giorgio 3633696500-0 1ITH322023 1 52,860.00Si 52,860.0052,860.00 AZIENDA ZERO0000559995158,580.00 0.00

F02441500242202200201
No Forniture

Sistema per la
sieratura

automatica dei
campioni GARA

REGIONALE

Miotto Giorgio 6033124110-9 2ITH322023 1 52,000.00Si 156,000.0052,000.00 AZIENDA ZERO0000559995260,000.00 0.00

F02441500242202200202
No Forniture

Adesione GARA
REGIONALE per
un sistema per

l’analisi in
elettroforesi

Miotto Giorgio 6033190000-8 2ITH322023 1 46,997.04Si 140,991.1246,997.04 AZIENDA ZERO0000559995234,985.20 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

capillare di
frammenti e di

sequenze di DNA
per le necessità
diagnostiche del

laboratorio di
Ematologia e di

Anatomia
patologica

dell’Ospedale
“San Bortolo” di

Vicenza.

S02441500242202200038
No Servizi

SERVIZIO DI
PULIZIA E

SANIFICAZIONE
STRUTTURE

OSPEDALIERE
ED EXTRA OSP.

E SERVIZI
ACCESSORI

GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3690910000-9 1ITH322023 1
7,000,000.00

Si
7,000,000.007,000,000.00

AZIENDA ZERO0000559995
21,000,000.00

0.00

S02441500242202200039
No Servizi

SERVIZIO DI
VIGILANZA E

GUARDIANIA - 2^
edizione GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3690910000-9 1ITH322023 1 600,000.00Si 600,000.00600,000.00 AZIENDA ZERO0000559995
1,800,000.00

0.00

S02441500242202200041
No Servizi

Servizio di
Gestione

Informatizzata del
Personale a

qualsiasi titolo
impiegato dalle

Aziende Sanitarie
della Regione del

Veneto - 2^
Edizione

Miotto Giorgio 3672000000-5 1ITH322023 1 220,000.00Si 220,000.00220,000.00 AZIENDA ZERO0000559995660,000.00 0.00

S02441500242202200042
No Servizi

Lettura
informatizzata

prescrizioni
farmaceutiche
territoriali - 2^

Edizione GARA
REGIONALE

Miotto Giorgio 3672000000-5 1ITH322023 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 AZIENDA ZERO0000559995150,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Giorgio Miotto

168,114,406.73
(13)

63,593,214.00
(13)

60,978,238.73
(13)

0.00 (13)
43,542,954.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
ULSS n.8 Berica - UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E LOGISTICA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Giorgio Miotto
(1) breve descrizione dei motivi

Note


		2022-11-04T09:51:51+0100
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




